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MANDATUM ARTEMIS OSAKEINDEKSILAINA 2/2005 
Lainakohtaiset ehdot 
 
Nämä lainakohtaiset ehdot muodostavat yhdessä 10.5.2005 päivättyyn ohjelmaesitteeseen sisältyvien Sampo 
Pankin joukkovelkakirjojen yleisten lainaehtojen kanssa tämän lainan ehdot. Yleisiä lainaehtoja sovelletaan, mikäli 
näissä lainakohtaisissa ehdoissa ei ole toisin määrätty.  
 
Liikkeeseenlaskijaa ja tarjottavaa lainaa koskevat tiedot ilmenevät ohjelmaesitteestä ja näistä lainakohtaisista 
ehdoista.  
 
1. PÄÄASIALLISET LAINAEHDOT 
 
Lainan nimi:  Mandatum Artemis osakeindeksilaina 2/2005 
 
Lainan pääoma ja valuutta:  25.661.000 euroa  
 
Velkakirjojen muoto:   Arvo-osuusmuotoinen 
  
Velkakirjojen nimellisarvo:  1.000 euroa 
 
Lainan etuoikeusasema:   Sama kuin liikkeeseenlaskijan muilla vakuudettomilla sitoumuksilla 
 
Liikkeeseenlaskupäivä:   16.6.2005 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva 
 
Merkintäaika:  30.5.2005 – 13.6.2005  
 
Laina-aika:  16.6.2005 – 7.1.2009 
 
Merkintäpaikat:   Mandatum Yksityispankin konttorit, Sampo Pankin konttorit, Sammon 

puhelinpalvelu (numerossa 0200 2580) ja verkkopankki 
www.sampo.fi 

 
Merkinnän maksu:   Maksu veloitetaan merkittäessä. 
 
Takaisinmaksupäivä:   7.1.2009 
 
Takaisinmaksumäärä:  Lainan pääoman nimellisarvo sekä jäljempänä määritelty mahdollinen 

indeksihyvitys  
 
Korko/Tuotto:  Lainan takaisinmaksupäivänä velkakirjan pääomalle maksetaan 

mahdollinen indeksihyvitys, joka on määritelty jäljempänä kohdassa 
3. Indeksihyvityksen ollessa negatiivinen tai 0 ei indeksihyvitystä 
makseta. 

 
   Lainalle ei makseta vuotuista korkoa. 
 
Tuoton ja pääoman takaisinmaksutapa:  Tuotto ja pääoma maksetaan yhdessä erässä takaisinmaksupäivänä 

arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä annettujen lakien ja Suomen 
Arvopaperikeskuksen ("APK") sääntöjen ja päätösten mukaisesti sille, 
jolla arvo-osuustilitietojen mukaan on oikeus maksupäivänä 
vastaanottaa suoritus. 

 
Liikkeeseenlaskijan oikeus 
ennenaikaiseen takaisinmaksuun: Ei 
 
Velkakirjan haltijan oikeus vaatia 
ennenaikaista takaisinmaksua:  Ei 
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Arvo-osuuksien kirjaaminen:   Arvo-osuudet kirjataan merkitsijöiden ilmoittamille arvo-osuustileille 

arvo-osuusjärjestelmästä ja -tileistä annettujen lakien ja APK:n 
sääntöjen ja päätösten mukaisesti viimeistään viidentenä 
pankkipäivänä merkintäajan päättymisestä. Arvo -osuudet eivät ole 
vapaasti luovutettavissa ennen arvo-osuustilille kirjaamista. 

 
Vakuus:  Ei 
 
 
Jälkimarkkinat:  Sampo Pankki Oyj antaa lainalle pyydettäessä takaisinostohinnan. 
   Takaisin ostetut arvo-osuudet voidaan myydä edelleen tai kuolettaa.   
 
Lainan ISIN-tunnus:   FI0003018192 
 
Osakekorin arvonkehitys:   Sammon internet-sivuilla www.sampo.fi/joukkolainat  
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2. TIEDOT JOUKKOVELKAKIRJALAINAN LIIKKEESEENLASKUSTA 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden nojalla  
laina lasketaan liikkeelle:   Sampo Pankin tileistä ja maksuliiketuotteista vastaavan johtajan 

päätös 11.5.2005 pankin hallituksen 10.5.2005 antaman valtuutuksen 
perusteella. 

 
Liikkeeseenlaskun luonne:  Ns. yksittäinen laina 
 
Merkintäoikeudet:  Merkintäoikeutta ei ole rajattu 
 
Merkintä- tai kauppahinnan maksutapa 
sekä merkintäpaikat:  Kts. yleiset lainaehdot ja erityiset lainaehdot 
 
Merkintäaika:  30.5.2005 – 13.6.2005 
 
Lainan toimitustapa ja -aikataulu:  Kts. erityiset lainaehdot 
 
Emissiokurssi:  Vaihtuva 
 
Lainan efektiivinen tuotto:  Lainan sijoitusajalta saatava efektiivinen tuotto selviää 

takaisinmaksupäivänä ja se riippuu mahdollisesta 
takaisinmaksupäivänä maksettavasta indeksihyvityksestä. 
Indeksihyvitys määräytyy osakekorin arvonmuutoksen perusteella. 

    
   Riskiestimaattina käytettävää duraatiota ei ole mahdollista laskea, 

koska lainan kassavirrat riippuvat keskeisesti takaisinmaksupäivänä 
mahdollisesti maksettavasta indeksihyvityksestä. 

 
Merkintäsitoumukset:  Ei ole 
 
Arvio lainan liikkeeseenlaskijalle 
kertyvästä pääomasta sekä suunniteltu 
käyttötapa:  Arviolta 99,5 % merkitystä määrästä. Laina on osa liikkeeseenlaskijan 

varainhankintaa. 
 
Pörssilistaus:  Ei 
 
 
Helsingissä, 18. päivänä toukokuuta 2005. 
 
SAMPO PANKKI OYJ 
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3. INDEKSIHYVITYS 
 
3.1. Yleinen kuvaus 
 
Indeksihyvitys lasketaan 15 osaketta sisältävän osakekorin arvonmuutoksen perusteella.  
 
Takaisinmaksupäivänä maksettavan indeksihyvityksen määrä lasketaan seuraavasti: 
 
 Osakekorin arvonmuutos x velkakirjan nimellisarvo x osallistumisaste  
 
Osakekori koostuu seuraavista osakkeista:                 

Nokia, UPM-Kymmene, Fortum, CEZ, MOL, Telekomunikacja Polska, Bank Pekao, Gedeon Richter, Hutchison 
Whampoa, DBS Group Holdings, POSCO, PetroChina Co, Singapore Telecommunications, China Mobile ja 
Samsung. Osakkeet kuvataan tarkemmin kohdassa 3.9. 
   
Kullakin osakkeella on yhtä suuri paino (1/15).  
 
Osakekorin arvonmuutosta laskettaessa viiden parhaan osakkeen arvonkehitys korvataan 30 %:n kiinteällä 
tuotolla. Muiden kymmenen osakkeen osalta käytetään todellista arvonmuutosta. Lähtöarvona käytetään 
16.6.2005 päivän ja päättymisarvona 16.12.2008 päivän sulkemisarvoa. Arvonmuutos lasketaan prosenttilukuna 
kahden desimaalin tarkkuudella. 
 
Osallistumisaste on 100 %. 
 
Valuuttakurssien muutokset eivät vaikuta indeksihyvityksen määrään. 
 
 
3.2. Laskentakaava ja määritelmät 
 
Osakekorin arvonmuutos lasketaan seuraavan kaavan mukaan: 
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5 x 30 % edustaa parhaiten menestyneiden osakkeiden arvonmuutosta 
 
 Si,t  on kunkin osakkeen Päättymisarvo 
 Si,0 on kunkin osakkeen Lähtöarvo 
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Osakekorin arvonmuutoksen määrittämiseen liittyvät laskutoimitukset tehdään kahden desimaalin tarkkuudella.  
 
 
Päättymisarvo on osakkeen arvostuspäivän sulkemisarvo. 
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Lähtöarvo on osakkeen lähtöpäivän sulkemisarvo. 
 
Lähtöpäivä on 16.6.2005. Mikäli lähtöpäivä ei ole jonkin osakkeen osalta pörssipäivä, lähtöpäivä siirtyy kyseisen 
osakkeen osalta seuraavaksi pörssipäiväksi. 
 
Arvostuspäivä  on 16.12.2008. Mikäli kyseinen arvostuspäivä ei ole jonkin osakkeen osalta pörssipäivä, 
arvostuspäivä siirtyy kyseisen osakkeen osalta seuraavaksi pörssipäiväksi. 
 
Sulkemisarvo on osakkeen arvo kaupankäynnin sulkemisajankohtana. 
 
Pörssipäivä on päivä, jolloin pörssi ja johdannaispörssi ovat avoinna aikataulunsa mukaisesti kaupankäyntiä 
varten. Pörssipäivä voi olla eri päivä eri osakkeilla.  
 
Pörssillä tarkoitetaan pörssiä, joka on laskenta-asiamiehen käsityksen mukaan kyseisen osakkeen 
kaupankäynnille tärkein pörssi. 
 
Johdannaispörssillä tarkoitetaan johdannaispörssiä, joka on laskenta-asiamiehen käsityksen mukaan kyseiseen 
osakkeeseen liittyvien futuuri- ja optiosopimusten kaupankäynnille tärkein pörssi. 
 
                   Osakekorin historiallinen kehitys  
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
Kuva esittää 3,5 vuoden laina-ajalle laskettuja historiallisia kokonaistuottoja (vasen reuna) ja vuotuisia tuottoja (oikea reuna) 
lainaehtojen mukaisesti laskettuna ajalta 4.7.2003 - 2.5.2005. Päivämäärät kuvaavat 3,5 vuoden sijoitusten päättymispäiviä.  
Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta kehityksestä. 
 
3.3. Lähtöpäivän ja arvostuspäivän siirtyminen 
 
Mikäli lähtö- tai arvostuspäivä ei ole jonkin osakkeen osalta pörssipäivä, siirtyy lähtö- tai arvostuspäivä kyseisen 
osakkeen osalta seuraavaksi pörssipäiväksi. Mikäli lähtö- tai arvostuspäivänä vallitsee markkinahäiriö, siirtyy 
lähtö- tai arvostuspäivä seuraavaksi sellaiseksi pörssipäiväksi, jona ei ole markkinahäiriö. Mikäli vielä 
kahdeksantenakin (8) pörssipäivänä alkuperäisen lähtö- tai arvostuspäivän jälkeen vallitsee markkinahäiriö, 
laskenta-asiamies määrittelee osakkeen sulkemisarvon noudattaen ennen markkinahäiriötä voimassa olleita 
laskentatapoja. 
 
3.4. Markkinahäiriö 
 
Markkinahäiriöllä tarkoitetaan kunkin osakkeen osalta tilannetta, jossa  
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a) osakkeelta puuttuu päätöskurssi tai 

 
b) kaupankäynti on keskeytetty pörssissä tai johdannaispörssissä tai sitä on rajoitettu tai jokin muu 

tapahtuma laskenta-asiamiehen arvion mukaan estää tai haittaa kaupankäyntiä tai markkina-arvon 
saamista viimeisen tunnin aikana ennen varsinaisen kaupankäynnin päättymisajankohtaa. 

 
Markkinahäiriön katsotaan olevan voimassa myös silloin, kun pörssi tai johdannaispörssi suljetaan ennen 
normaalia sulkemisaikaa eikä sulkemisesta ole ilmoitettu vähintään tuntia ennen sulkemista ja määräaikaa, jona 
kyseisen pörssipäivän tarjoukset tulee tehdä, jotta sulkemisarvo voidaan kyseiseltä päivältä laskea. 
 
Lisäksi kaupankäynnin keskeytyksellä tai rajoituksella tulee olla laskenta-asiamiehen arvion mukaan olennainen 
merkitys osakkeen sulkemisarvon määritykselle. Markkinahäiriönä pidetään myös yhden päivän aikana tapahtuvaa 
kaupankäynnin rajoittamista, joka johtuu siitä, että hintojen muutokset ylittävät pörssissä sallitut hintatasot. 
 
3.5. Osaketta koskevat muutokset 
 
Laskenta-asiamies tekee uusemission, rahastoannin, osakkeen pilkkomisen (splittaus), yrityskaupan, fuusion, 
purkautumisen, kansallistamisen tai jonkin vastaavan osaketta tai sen liikkeeseenlaskijaa koskevan tapahtuman 
seurauksena lainaehtojen indeksihyvitystä koskeviin ehtoihin sellaiset tarpeelliseksi katsomansa muutokset, että 
lainaehdot vastaavat mahdollisimman hyvin ehtoja, jotka olivat voimassa ennen järjestelyä tai toimenpidettä. 
Osakekorin osakkeisiin ei tehdä osinkokorjauksia. 
 
3.6. Laskenta-asiamies 
 
Laskenta-asiamies on Mandatum Pankkiiriliike Oy. Laskenta-asiamiehen on vahvistettava kaikki laskenta-
asiamiehelle näiden ehtojen mukaan kuuluvat tiedot ja yksityiskohdat. Laskenta-asiamiehen tällaisista tiedoista ja 
yksityiskohdista tekemät päätökset ovat Sampo Pankki Oyj:tä ja arvo -osuuksien omistajia sitovia, sikäli kun 
ilmeisiä virheitä ei ole todettu. 
 
3.7. Verotus 
 
Yleisön merkittäväksi tarkoitetuista lainoista maksettava indeksihyvitys on lähdeveron alaista Suomessa asuville 
luonnollisille henkilöille ja suomalaisille kuolinpesille. Lainan pääoma ei ole edellä mainituille verovelvollisille 
verotuksessa veronalaista varallisuutta. 
 
Muulle yhteisölle kuin yleishyödylliselle yhteisölle, samoin kuin yhtymälle, indeksihyvitys on veronalaista tuloa. 
 
3.8. Liikkeeseenlaskijan oikeus peruuttaa liikkeeseenlasku 
 
Sampo Pankki pidättää itselleen oikeuden peruuttaa liikkeeseenlasku kokonaan tai osittain viimeistään 16.6.2005, 
mikäli merkintämäärä jää alhaiseksi (merkintöjä alle 4.000.000 euroa) tai Sampo Pankin mielestä kansallisissa tai 
kansainvälisissä taloudellisissa tai poliittisissa olosuhteissa, valuutta- ja osakekursseissa taikka muissa lainan 
liikkeeseenlaskuun oleellisesti vaikuttavissa olosuhteissa on tapahtunut sellainen muutos, joka voisi haitata tai 
vaikeuttaa lainan liikkeeseenlaskun toteuttamista. Merkinnän peruuntuessa merkintäsumma palautetaan 
merkitsijälle kahden (2) viikon kuluessa merkintäajan päättymisestä. Palautettavalle summalle maksetaan korkoa 
peruuttamispäivän 1 kk Euribor - 0,2 % (Euribor tod/365) merkintäpäivästä palautuspäivään. 
 
Tieto liikkeeseenlaskun peruuttamisesta on saatavilla merkintäpaikoista sekä Mandatumin internet -sivuilla 
(www.mandatum.fi ) ja Sammon internet-sivuilla (www.sampo.fi) viimeistään 16.6.2005. 
 
3.9. Tietoa kohdeosakkeista 
 
Nokia 
 
Telekommunikaatioyhtiö Nokia Oyj suunnittelee ja valmistaa matkapuhelimia. Yhtiö myös kehittää, valmistaa ja 
markkinoi kaukosäätimiä, digitaalisia vastaanottimia ja musiikkilaitteita, sekä sisä- ja ulkoantenneja ja muita 
lisälaitteita. Nokia toimittaa myös matkapuhelin-, laajakaista- ja internetverkkoja. Yhtiö markkinoi tuotteitaan 
maailmanlaajuisesti. 
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ISIN-tunnus:   FI0009000681 
Kaupankäynti:    Helsingin pörssin päälistalla 
Kaupankäyntitunnus:  NOK1V.  
Lisätietoja:    www.nokia.com 
 
UPM-Kymmene 
 
UPM-Kymmene Oyj valmistaa metsäteollisuustuotteita. Yhtiön päätuotteita ovat aikakauslehti-, sanomalehti-, 
hieno- ja erikoispaperit. Yhtiö tekee myös tarraetikettejä, pinnoitettuja papereita, teollisuuspakkauksia sekä 
pakkauspaperia. Lisäksi yhtiö tuottaa sahatuotteita, vaneria ja muita rakennusmateriaaleja. UPM-Kymmene toimii 
useissa maissa.   
 
ISIN-tunnus:   FI0009005987 
Kaupankäynti:    Helsingin pörssin päälistalla 
Kaupankäyntitunnus:  UPM1V.  
Lisätietoja:    www.upm-kymmene.com 
 
Fortum 
 
Fortum Oyj tarjoaa täyden valikoiman energia-alan tuotteita ja palveluja. Yhtiön toiminnot kattavat sähkön, lämmön 
ja höyryn tuotannon, jakelun ja myynnin, voimalaitostoiminnan sekä energia-alan palvelut. Fortum toimii 
maailmanlaajuisesti, mutta pääosin Pohjois- Euroopassa.  
 
ISIN-tunnus:   FI0009007132 
Kaupankäynti:    Helsingin pörssin päälistalla 
Kaupankäyntitunnus:  FUM1V.  
Lisätietoja:    www.fortum.com 
 
CEZ 
 
CEZ AS on tsekkiläinen sähköyhtiö. Yhtiöllä on Tsekeissä hiili-, vesi- ja ydinvoimaloita. Se myy tuottamansa 
sähkön paikallisille sähköyhtiöille. 
 
ISIN-tunnus:   CZ0005112300 
Kaupankäynti:    Prahan pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  CEZ CP 
Lisätietoja:    www.cez.cz 
 
MOL Magyar Olaj-ez Gazipari 
 
Mol Magyar Olaj-ez Gazipari on unkarilainen öljy- ja kaasuyhtiö, joka tuottaa raaka-öljyä ja öljyjalosteita. Yhtiö 
omistaa ja hallinnoi öljy- ja kaasujohtoja, jakeluasemia ja öljynjalostamoita.  
 
ISIN-tunnus:   HU0000068952 
Kaupankäynti:    Budapestin pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  MOL HB  
Lisätietoja:    www.mol.hu 
 
 
TELEKOMUNIKACJA POLSKA  
 
Telekomunikacja Polska S.A. omistaa ja operoi puhelinverkkoja Puolassa ja omistaa pääosan mobiilioperaattori 
PTK-Centertelistä. 
 
ISIN-tunnus:   PLTLKPL00017 
Kaupankäynti:    Varsovan pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  TPS PW  
Lisätietoja:    www.tp-ir.pl 
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Bank Pekao  
 
Bank Pekao S.A. on puolalainen retail- ja yrityspankki. Pankki tarjoaa asunto-, kulutus- ja investointiluottoja, sekä 
luottokortti- ja muita rahoituspalveluita.  
 
ISIN-tunnus:   PLPEKAO00016  
Kaupankäynti:    Varsovan pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  PEO PW 
Lisätietoja:    www.pekao.com.pl 
 
Gedeon Richter  
 
Gedeon Richter Rt. on unkarilainen yritys, joka valmistaa ja myy lääkkeitä. Yhtiö markkinoi tuotteitaan Unkarissa ja 
vie tuotteitaan mm. Venäjälle, Baltiaan, Puolaan, Yhdysvaltoihin, Ukrainaan, Tsekkeihin, Saksaan, Slovakiaan, 
Romaniaan ja Vietnamiin. 
 
ISIN-tunnus:   HU0000067624 
Kaupankäynti:    Budapestin pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  RICHT HB 
Lisätietoja:    www.richter.hu 
 
Hutchison Whampoa   
 
Hutchison Whampoa Ltd, Hong Kong, on monialayritys, jonka toimialoja ovat: satamat ja satamapalvelut, hotellit, 
vähittäiskauppa, energia- ja rahoitusala.  
 
ISIN-tunnus:   HK0013000119 
Kaupankäynti:    Hong Kongin pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  13 HK 
Lisätietoja:    www.hutchison-whampoa.com 
 
DBS Group Holdings   
 
DBS Group Holdings Ltd tarjoaa rahoitusalan palveluita Singaporessa. Päätoimialat ovat asuntolainat, leasing, 
kaupan rahoitus ja rahastojen hoito.   
 
ISIN-tunnus:   SG1L01001701   
Kaupankäynti:    Singaporen pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  DBS SP 
Lisätietoja:    www.dbs.com 
  
POSCO  
 
POSCO valmistaa terästuotteita rakennus- ja laivanrakennusalalle. Yrityksen kotimaa on Etelä-Korea ja yrityksen 
keskeisiä markkina-alueita ovat Kaukoidän maat ja Kiina. 
 
ISIN-tunnus:   KR7005490008 
Kaupankäynti:    Korea  
Kaupankäyntitunnus:  005490 KS  
Lisätietoja:    www.posco.co.kr 
 
PetroChina Co  
 
PetroChina Co Ltd on kiinalainen öljy- ja kaasuyhtiö, joka tuottaa, jalostaa ja jakelee öljytuotteita, kemikaaleja sekä 
maakaasua. Yritys toimii pääasiassa Kiinan markkinoilla.  
 
ISIN-tunnus:   CN0009365379 
Kaupankäynti:    Hong Kongin pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  857 HK 
Lisätietoja:    www.petrochina.com.cn 
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Singapore Telecommunications 
 
Singapore Telecommications Ltd tuottaa ja operoi telekommunikaatiojärjestelmiä ja -palveluita, sekä 
postipalveluita. Yhtiön maantieteellisesti keskeisimmät alueet ovat Australia ja Singapore. 
 
ISIN-tunnus:   SG1P95920093 
Kaupankäynti:    Singaporen pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  ST SP 
Lisätietoja:    www.singtel.com 
 
 
China Mobile 
 
China Mobile Hong Kong Ltd tarjoaa tytäryhtiöidensä kautta matkapuhelinpalveluja Kiinan kansantasavallassa. 
 
ISIN-tunnus:   HK0941009539 
Kaupankäynti:    Hong Kongin pörssi 
Kaupankäyntitunnus:  941 HK 
Lisätietoja:    www.chinamobilehk.com 
 
Samsung 
 
Etelä-Korealainen Samsung Electronics Co Ltd, on maailman suurimpia elektroniikka-alan yrityksiä, joka valmistaa 
kulutus- ja teollisuuselektroniikkatuotteita. Yrityksen tuotevalikoimiin kuuluvat puolijohteet, matkapuhelimet, näytöt, 
kiintolevyt, CD-ROM- ja CD-R-tuotteet, DVD-tuotteet, televisiot, videolaitteet, videokamerat, audiolaitteet, 
mikroaaltouunit, jääkaapit, pesukoneet ja kirjoittimet. Etelä-Korean ohella yrityksen keskeisimpiin markkina-
alueisiin lukeutuvat Aasia, Pohjois-Amerikka ja Eurooppa. 
 
ISIN-tunnus:   KR7005930003 
Kaupankäynti:    Korea 
Kaupankäyntitunnus:  005930 KS 
Lisätietoja:    www.samsung.com   
 
 
Tietoja osakekoriin kuuluvien osakkeiden arvon kehityksestä ja niiden volatiliteetista ennen laina-ajan alkamista ja 
laina-aikana on saatavilla pörssien kotisivuilta. Volatiliteetista saa pyydettäessä tietoja liikkeeseenlaskijalta. 
 
Pörssien kotisivut:   
Hong Kong 
http://www.hkex.com.hk/ 
Singapore 
http://www.sgx.com/ 
Korea 
http://sm.krx.co.kr/webeng/ 
Budapest 
http://www.bse.hu 
Praha 
http://www.pse.cz/ 
Varsova 
http://www.gpw.com.pl/index_e.asp/ 
Helsinki 
http://www.hex.com/ 
 
 
 
 
 
 
 


